
 
    Uchwała Nr XXI/138/2000 

Rady Powiatu Polickiego 
Z dnia 14 listopada 2000 roku 

  
w sprawie zmiany Uchwały Nr/14/98 Rady Powiatu Polickiego z dnia 30 grudnia 1998 r. 
w sprawie ustalenia składu osobowego i przedmiotu działania stałej Komisji Budżetu, 
Finansów i Mienia Powiatu. 
  

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz.578, Nr 155, poz. 1014, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, 
poz. 306, Nt 48, poz. 552, Nr 62, poz.718) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

  

W Uchwale Nr II/14/98 Rady Powiatu Polickiego z dnia 30 grudnia 1998 r. w sprawie 
ustalenia składu osobowego i przedmiotu działania stałej Komisji Budżetu, Finansów i 
Mienia Powiatu § 1 otrzymuje brzmienie: 
  

„Ustala się skład osoby Komisji: 
1. 1.      Bartoszewicz Anna 
2. 2.      Wiśniewski Wojciech 
3. 3.      Zawistowska Ewa 
4. 4.      Antoniewicz Mirosław 
5. 5.      Ćwiacz Henryk 
6. 6.      Falkowski Mirosław 
7. 7.      Michalak Hieronim 
8. 8.      Sosnowski Jan 
  

§ 2 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady  

          Hieronim Michalak 

  

  


